
Hledá se C Developer s titulem z FIT nebo FEKT!
 50 000 - 80 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Jsme inovativní technologická společnost, která se věnuje vývoji vlastních hw zařízení pěkně od podlahy,
takže potřebujeme low-level programátory. Pokud Tě baví Cčko a máš slabost pro Linux, jsi náš člověk!
Padneme si do oka?

Náplň práce
Vývoj a optimalizace firmwaru pro naše zařízení běžící na Linux OS  
Příležitost aktivně pracovat s open-source projekty  
Úzká spolupráce s našimi týmy HW a SW vývojářů  
Profesionálně vybavené pracoviště se spoustou vychytávek, které jen tak někde nenajdeš  

Požadavky
Máš komerční praxi s low-level/embedded vývojem  
Už za sebou máš nějaký projekt v C  
Máš slabost pro Linux a zajímá Tě, jak funguje  
Máš titul z FIT, FEKT nebo obdobné fakulty  

Nabízíme
Flexibilní pracovní dobu, možnost home-office a sick days navrch  
Podporu pro naše lidi – osobní i profesní rozvoj (školení a certifikace)  
Příspěvek na pojištění a dotovanou MultiSport kartu  
Samozřejmostí je občerstvení na pracovišti, přátelská atmosféra a parádní firemní akce  
Pokud jsme Tě zaujali, dej nám vědět! Určitě něco vymyslíme, ať už jsi junior nebo senior ;)  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta. Tato
pracovní pozice je také vhodná pro embedded, developer, vývojář, fw, os, elektro, c++, kernel, python, script,
hardware, networking, networks, controllers, open-source, junior, medior, senior. Uchazeče, kteří postoupí do
užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme kontaktovat v případě, že pro ně
nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku. Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová
531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály)
zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným
nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to výhradně za účelem prezentace potenciálním
zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact je pracovní agentura s platným povolením
Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.
Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


